

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа

по трубопроводам _____ ООО «Классик» _____

(наименование субъекта естественной монополии)

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:									
		конкурс	аукцион	запрос предложений	единственный поставщик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	05.06.18				X		Пропан-бутан	31,78	кг	4640	147445,28	ООО «Новатэк-АЗК»	Р/740120 от 05.06.2018
2	30.06.18				X		Бензин АИ-92	40,03	л	1855	74255,65	ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»	1817550042 62/Н от 30.06.2018
3	30.06.18				X		Дизтопливо	44,84	л	2720	121963,10	ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»	1817550042 62/Н от 30.06.2018
4	30.06.18				X		Газ (потери)	4743,09	тыс.м3	33,894	160762,37	ООО «Новатэк-Челябинск»	чР20212 от 31.05.2018
5	20.06.18			X			Техобслуживание газораспределительных сетей	174691,41	ус	1	174691,41	ООО «Подземметаллзащита»	2 от 20.06.2018
6	30.06.18				X		Лизинг	29756,13	ус	1	29756,13	ООО «Челиндлизинг»	35015 от 30.06.2018

7	22.06.18				X		Кран КШЦФ 20	1360,00	шт.	6	8160,00	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
8	22.06.18				X		Кран КШЦФ 32	1800,00	шт.	3	5400	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
9	22.06.18				X		Кран газ 25.	390,00	шт.	30	11700,00	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
10	22.06.18				X		Прокладк а паронито вая 32	5,00	шт.	5	25,00	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
11	22.06.18				X		Прокладк а паронито вая 20	3,10	шт.	11	34,10	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
12	22.06.18				X		Фланец 20	125,00	шт.	13	1625,00	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
13	22.06.18				X		Фланец 32	210	шт.	4	840,00	ООО «Кандела»	652 от 22.06.2018
14	18.06.18				X		Изготовле ние бланков	891,50	усл	1	891,50	ООО «АБРИС- ПРИНТ»	897 от 18.06.2018
15	18.06.18				X		Изготовле ние бланков	2543,00	усл	1	2543,00	ООО «АБРИС- ПРИНТ»	898 от 18.06.2018
16	06.06.18				X		Электрод ы	158	кг	26,50	4187,00	ООО «АРГОСН АБ»	УТ-71 от 06.06.2018
17	22.06.18				X		Электрод ы	141	кг	53	7473,00	ООО «АРГОСН АБ»	УТ-78 от 22.06.2018
18	22.06.18				X		Диск отрезной	52	шт	25	1300,00	ООО «АРГОСН АБ»	УТ-78 от 22.06.2018
19	01.06.18			X			Труба 57	32,48	м	433,2	14070,69	ООО «АСТА»	92 от 01.06.2018
20	15.06.18			X			Труба 57	211,64	м	319,2	67555,00	ООО «АСТА»	102 от 15.06.2018
21	15.06.18			X			Труба 76	286,78	м	239,4	68654,20	ООО «АСТА»	102 от 15.06.2018
22	15.06.18			X			Труба 89	338,14	м	273,6	92516,00	ООО «АСТА»	102 от 15.06.2018
23	15.06.18			X			Труба 133	653,25	м	114	74470,80	ООО «АСТА»	103 от 15.06.2018

24	30.06.18				X		Услуги хостинга	916,50	шт	1	916,50	ООО «Бегет»	441804 от 30.06.2018
25	30.06.18				X		Охрана помещени я	4000	месяц	1	4000	ООО ЧОО «Варяг-1»	43526 от 30.06.2018
26	06.06.18				X		Хомут 57	76,15	шт	30	2284,56	ООО «ВИРА»	102 от 06.06.2018
27	25.06.18				X		Пластина 150*600	215,43	шт	10	2154,30	ООО «ВИРА»	111 от 25.06.2018
28	13.06.18				X		ГРПШ-10 МС	10300,00	шт	1	10300,00	ООО ХК ГАЗОВИК	ОПО000403 от 13.06.2018
29	14.06.18				X		Песок из отсева дроблени я	49,56	т	15	743,40	ООО ГРАНИТС ТРОМ	ГС00026306 от 14.06.2018
30	14.06.18				X		Песок из отсева дроблени я	49,56	т	15	743,40	ООО ГРАНИТС ТРОМ	ГС00026221 от 14.06.2018
31	15.06.18				X		Перчатки	20,90	пар	100	2090	ООО ПЕРСПЕКТИВА ПЛЮС	600 от 15.06.2018
32	15.06.18				X		Холсто-прошивно е полотно	41,80	м	25	1045	ООО ПЕРСПЕКТИВА ПЛЮС	600 от 15.06.2018
33	15.06.18				X		Кислород	42,48	м3	12	509,76	ООО ПУЛЬМО-2	П0006472 от 15.06.2018
34	15.06.18				X		Ацетилен	648,00	кг	5	3240,00	ООО ПУЛЬМО-2	П0006472 от 15.06.2018
35	15.06.18				X		Обучение	6000,00	чел	2	12000,00	ООО СОКОЛ-СВ	б/н от 15.06.2018
36	27.06.18				X		Костюм-механик	1050	шт	19	19950	ООО СПЕЦФОРМА-ЧЕЛЯБИНСК	374 от 27.06.2018
37	20.06.18			X			Труба 90 SDR 11	290.87	м	897	260910.39	ООО ЦК СТС	901 от 20.06.2018

38	20.16.18			X			Труба 90 SDR 17,6	192,32	м	897	172507,81	ООО ЦК СТС	901 от 20.06.2018
39	06.06.18			X			Труба 110 SDR 11	431,17	м	793	341919,40	ООО ЦК СТС	760 от 06.06.2018
40	06.06.18			X			Труба 160 SDR 11	899,27	м	104	93523,68	ООО ЦК СТС	760 от 06.06.2018
41	06.06.18			X			Труба 225 SDR 17,6	1152,16	м	104	119825,04	ООО ЦК СТС	760 от 06.06.2018
42	06.06.18			X			Труба 110 SDR 17,6	284,03	м	793	225232,62	ООО ЦК СТС	760 от 06.06.2018
43	06.06.18			X			Труба 63 SDR 11	142,89	м	299	42723,39	ООО ЦК СТС	760 от 06.06.2018
44	30.06.18			X			Охрана помещени я	19440,0 0	усл	1	19440,00	ООО ЧОП ФАГОТ	245 от 30.06.2018

Примечание:

1. Указанная форма является общей и заполняется субъектами естественной монополии, оказывающими регулируемые услуги по транспортировке газа.
2. Форма заполняется отдельно по следующим видам товаров, необходимых для оказания регулируемых услуг:
 - а) приобретение электроэнергии;
 - б) вспомогательные материалы;
 - в) капитальный ремонт, в том числе приобретение оборудования;
 - г) страхование;
 - д) лизинг;
 - е) диагностика и экспертиза промышленной безопасности;
 - ж) НИОКР;
 - з) техническое обслуживание и текущий ремонт;
 - и) услуги производственного назначения;
 - к) приобретение горюче смазочных материалов.
3. Все значения денежных показателей отражаются в тыс.руб.
4. В графе 14 указанной формы под «документом» следует считать ссылку на номера извещений, размещенных на сайте единой информационной системы в сфере закупок www.zakuki.gov.ru.